                                                                                           Februar 2015 / Änderungen vorbehalten
                             Albert Balzer AG I Werbhollenstrasse 52 I CH-4142 Dornach I www.balzer-rotax.ch
                                              Tel. 061 701 92 90 I Fax 061 701 92 91 I info@balzer-rotax.ch
061 701 92 90
Winkel-Thermoelement TTWB
Anwendung
„Abgewinkeltes Thermoelement mit Metallschutzrohr TTWB für Temperaturen bis +1200°C. Nennlänge, Halterohrlänge,
Anschlusskopf sowie Thermopaar können frei gewählt werden. Prozessanschlüsse finden Sie in der Rubrik Zubehör
(Prozessanschlüsse für gerade Thermoelemente)“
Technische Spezifikationen TWF
Thermoelement  Typ K (NiCr-Ni)
Klasse   1
Temperaturbereich von -50°C bis +1200°C
Schutzart  IP54
Anschlusskopf  AUZH
Werkstoff  1.4841
Schutzrohr  ØA= 22/18mm
Halterohrlänge  300mm
Artikelnummer
Nennlänge ohne Ex   500mm: TTWB-500
              710mm: TTWB-710
            1000mm: TTWB-1000
            1400mm: TTWB-1400
   2000mm: TTWB-2000
Nennlänge mit Ex   500mm: TTWB-500Ex
              710mm: TTWB-710Ex
            1000mm: TTWB-1000Ex
            1400mm: TTWB-1400Ex